
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 141

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 13:56:29

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 98/2018

N° do Processo: 98

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 30/01/2019 06:15:00

Data de Abertura/Horário: 30/01/2019 06:15:00

Data da Disputa/Horário:18/12/2018 09:30:00
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL Nº 098/2018 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 124/2018.
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para atender o Programa Nacional de Alimentação
Escolar (PNAE) do Fundo Municipal de Educação no Município de Itaituba-Pá, para o ano letivo de
2019. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 18/12/2018, as 09:30 hora local. Acesso ao
edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM; e-
mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.
Resumo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 098/2018 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 124/2018.
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para atender o Programa Nacional de Alimentação
Escolar (PNAE) do Fundo Municipal de Educação no Município de Itaituba-Pá, para o ano letivo de
2019. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 18/12/2018, as 09:30 hora local. Acesso ao
edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM; e-
mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/01/2019 06:26:00 20190004-BETIEL ARAUJO-ASSINADO-assinado.pdf Baixar

30/01/2019 06:24:00 PESQUISA DE MERCADO001-ASSINADO.pdf Baixar

30/01/2019 06:23:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/j6NGTpL.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YSCLr75.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/i6XSdXk.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
30/01/2019 06:23:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHA001-ASSINADO.pdf Baixar

30/01/2019 06:23:00 JUSTIFICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

30/01/2019 06:23:00 EDITAL 098-2018-PP AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENT... Baixar

30/01/2019 06:23:00 ANEXO III - MINUTA DE CONTRATO 098-2018-PP AQUI... Baixar

30/01/2019 06:23:00 ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA EDITAL 098-2018-P... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ejQPgUu.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HzRnDmi.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QVgfGBg.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tJJgnmV.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/P7HE53G.pdf

